

İNANALIM, BİRLİKTE OLALIM, KAZANALIM

Cemal GÖKÇE

İMO İstanbul Şube Başkanı



İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 42.Dönem Yönetim Kurulu iki yıllık çalışma dönemini **3-4 Mart 2012** tarihinde yapılacak olan Genel Kurul ve Seçimle tamamlayacak ve iki yılın çalışmalarını üstlenecek olan 43.Dönem İMO İstanbul Şube Yönetim Kurulu seçilecektir. İki yıllık çalışma dönemimizde inşaat mühendisliğinin evrensel kurallarına bağlı kalarak çalışmalarımızı sürdürdük. Yol haritamızı doğruluk, güvenilirlik, insan yaşamına ve gelişimine saygılı olacak şekilde belirledik, bu anlayışı kendimize bir görev olarak gördük.

Toplumumuza karşı, doğaya ve çevremize karşı, mesleğimize ve meslektaşlarımıza karşı, Odamıza ve meslek gruplarına karşı her zaman sorumluluk içinde olduk, sorumluluklarımızı yerine getirmeye çalıştık.

Mesleğimizin etik kurallarını evrensel boyutta geliştirerek özenle uygulamak her zaman temel öngörülerimiz arasında yer aldı. Odamızda ve Şubemizde oluşan bilgi birikimini ve deneyimleri çeşitli etkinliklerle meslektaşlarımıza aktardık. Meslek alanımızı düzenleyen yasa ve yönetmeliklerin sürekli olarak güncellenmesi, mesleğimizle ilgili bilgilerin çağdaş normlara uygun bir hale getirilmesi doğrultusunda çeşitli kurum ve kuruluşlarla ortak çalışmalar yaptık, görüşlerimizi sürekli olarak meslektaşlarımızla ve toplumumuzla paylaştık. Afet yasası ve İstanbul'un deprem gerçeği hakkında, "**Türkiye Büyük Millet Meclisi Deprem Araştırma ve İnceleme Komisyonu**"na görüşlerimizi aktardık, bu kapsamda bir rapor sunduk.

Küresel kapitalizmin yeni liberal politikalar kapsamında mesleğimize ve meslektaşlarımıza karşı uyguladığı gelir dağılımındaki adaletsizliklere ve yoksullaşmaya karşı durduk. Yaşam alanlarının serbest piyasa ekonomisinin insafına bırakılmasına karşı uyarıcı olduk, **örgütsel gücümüze her zaman inanarak davrandık.**

İnşaat mühendisliğinin gelişmesi için "**yaşam boyu öğrenme, yaşam boyu eğitim**" ilkesine hep inandık. Bu kapsamda uzmanlık alanlarına göre belgelendirmeye ve bu doğrultuda meslektaşlarımızın yetkili kılınmalarına tüm içtenliğimizle inandık. Meslektaşlarımızın attıkları imzanın bir bilgiye dayalı olmasını, bir bilginin sorumlusu olarak kullandığımız imzaların arkasında durmaya çaba harcadık.

Mesleki faaliyette bulunurken diploma almış olmayı ön koşul olarak gördük, fakat temel koşul olarak hiçbir zaman görmedik.

Bu kapsamda inşaat mühendisliği mesleğinin nitelik kaybına uğramasına neden olan uygulamalara karşı durduk. **Altyapı eksikliğine ve yeterli akademik personele sahip olmadan sürekli olarak inşaat mühendisi yetiştiren fakültelerin açılmasını savunanlara karşı durduk.** Konuyu tüm bilimsel

yanlarıyla birlikte ilgililerin önüne koyduk.

Günümüz dünyasında küresel kapitalist sistemin her şeyi alınıp ve satılır bir hale getirmesiyle **insani değerler sisteminde önemli kayıplar yaşanmaya başlandı.** Çevresel ve sosyal etkileri dikkate alınmadan yapılan **HES'ler, tarihi ve kültürel mirasların üzerine yapılan oteller,** kentimizin deprem riski dikkate alınmadan ana arterlerde yükselen **AVM'lerle** birlikte, **orman alanlarının ve su havzalarının** yapılaşmaya açılmasına karşı durduk. Kentsel yenilemeye ve kentsel dönüşüme karşı olmayıp, insanı yok sayarak kentli yaşamını yeni sorunlar yumağına sürükleyen politikalara sürekli olarak karşı olduk, doğru olanı meslektaşlarımızla ve toplumumuzla paylaştık.

Mühendislikte mutlak doğruların olmayacağını bilerek, sorgulayıcı olmayı hayatımızın bir parçası olarak gördük, körü körüne hiç bir şeye inanmadık.

Kurtuluş savaşı ile başlayarak Cumhuriyetimizin kurulması ile sonuçlanan bir mücadele geleneğinde; ülkemizin bağımsızlığı ve demokratikleşmesi için meslek alanlarımızdan yola çıkarak sorgulayıcı bir duruş sergiledik, gelişimi ve değişimi yaşamımızın bir parçası haline getirdik. Ülkemizde sürekli olarak bir çatışma ortamının yaratılmasına karşı çıktık. Baskıcı, ırkçı ve ötekileştiren ve otoriter bir yönetim anlayışına karşı, bir arada kardeşçe ve barış içinde yaşamın erdemine inandık ve bu anlayışı her düzlemde savunduk. Bu bağlamda Oda üyelerinin profilini dikkate alarak her zaman mesleki birlikten ve **mesleki dayanışmadan yana olduk, bu anlayışı hayata geçirdik; çoğunluğu değil, çoğulculuğu savunduk.**

İnşaat Mühendisleri Odası'nın bağımsızlığını, bilimden ve çağdaş bir gelişmeden yana olduğunu sürekli olarak vurguladık. Odamızı ve Şubemizi birilerinin "**arka bahçesi**" yapmak isteyenlere karşı durduk. Çalışma yaşamı içerisinde yandaş yaratma anlayışıyla **iş ve aş** sağlayanlara, "**aba altından sopa**" gösterilmesine de hiçbir zaman göz yummadık.

İnşaat Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu olarak iki yıllık çalışma süresini yakın bir zamanda tamamlamış olacağız. **Bu süre içerisinde bizlere destek ve cesaret veren, gücümüze güç katma çabası içinde olan tüm meslektaşlarımıza en içten teşekkürlerimizi sunuyoruz.** Tüm çalışmalarımıza karşın gerek ülke sorunlarımızın gerekse mesleki sorunlarımızın oldukça fazla olduğunu görüyoruz. Fakat sorunların olduğu yerde çözümlerin de olduğunu biliyoruz. Hiçbir sorunun çözümsüz olduğuna inanmıyoruz.

Yeter ki inanalım, birlikte olalım, hep birlikte kazanalım.